

Stanowisko

W związku z ukazaniem się w dniu 12.09.2023 r. na stronie www.gazeta.pl publikacji z zarzutami wobec Ferm Drobiu Woźniak Sp. z o.o., chcemy oświadczyć, że zaprezentowane w tym materiale informacje oraz opinie są niezgodne z prawdą.

Podjęliśmy działania, na podstawie przepisów prawa prasowego, mające na celu sprostowanie tych nieprawdziwych i nieścisłych informacji. W dalszej kolejności podjęte zostaną działania mające na celu ochronę dobrego imienia pracowników oraz firmy Fermy Drobiu Woźniak Sp. z o.o., wobec osób, które wyemitowanym materiałem naruszyły dobra osobiste, łącznie z zawiadomieniem o możliwości popełnienia przestępstwa.

Bardzo prosimy o wstrzeźliwość w ocenie opublikowanych informacji. Rozumiemy, że treść publikacji w www.gazeta.pl może powodować mylne wrażenie o standardach pracy w naszych fermach. Zwracamy jednak uwagę, że ewidentnym zamierzeniem osób, które występują w tym materiale jest przedstawienie Ferm Drobiu Woźniak w jak najbardziej negatywnym świetle. Obawiamy się, że prawdziwą intencją tych osób nie jest ochrona dobrostanu zwierząt, ale zaszkodzenie naszej firmie. Świadczy o tym to, że szereg opisywanych w materiale zjawisk czy sytuacji zostało samodzielnie wytworzonych przez osoby nagrywające, a część wypowiedzi zawartych w materiale jednoznacznie wskazuje, iż wypowiadający nie mają elementarnej wiedzy na temat chowu i utrzymania kur, zasad znoszenia jaj, czy pracy na fermie kurzej. W materiale filmowym wyraźnie widać, że autorzy zdjęć niezgodnie z obowiązującymi na fermie zasadami i przydzielonymi im obowiązkami, zamiast pomóc zwierzętom, nagrywali filmiki oraz straszili kury uderzając różnymi przedmiotami w pręty klatek.

Dokładamy wszelkich starań w pracy ze zwierzętami, stosujemy się do wszystkich obowiązujących przepisów oraz jesteśmy pod stałym nadzorem odpowiednich instytucji kontrolnych. Na terenie fermy pokazanej w materiałach medialnych został przeprowadzony audyt weterynaryjny, który jasno wskazuje, że nie dochodzi tam do sugerowanych nieprawidłowości.

Będziemy aktywnie działać na rzecz obrony dobrego imienia naszych pracowników oraz firmy Fermy Drobiu Woźniak Sp. z o.o. Zadbamy w trakcie tego procesu o transparentność oraz otwartą wymianę informacji z mediami i opinią publiczną.

Jednocześnie wskazujemy, że zgodnie z art. 212 kodeksu karnego kto pomawia inną osobę, grupę osób, instytucję, osobę prawną lub jednostkę organizacyjną niemającą osobowości prawnej o takie postępowanie lub właściwości, które mogą poniżyć ją w opinii publicznej lub narazić na utratę zaufania potrzebnego dla danego stanowiska, zawodu lub rodzaju działalności i jeżeli sprawca dopuszcza się takiego czynu za pomocą środków masowego komunikowania podlega grzywnie, karze ograniczenia wolności albo pozbawienia wolności do roku. Powielanie więc tego materiału w internecie powoduje powstanie odpowiedzialności karnej.

Fermy Drobiu Woźniak Sp. z o.o. zapraszają do kontaktu z nami oraz obejrzenia fermy wszystkich zainteresowanych poznaniem prawdy dziennikarzy.

Fermy Drobiu Woźniak Sp. z o.o.
Kontakt: biuroprasowe@fdw.pl